dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

28-20

29-20

30-20

31-20

32-20H

33-20

34-20H

Iop. MU0
3aKkJilouMBLUEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

WM TpudyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

UM TpudgyHToBa
EBrenunsa
BukTOpoBHa

WM TpudyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

M TpudogyHToBa
EBrenunsa
BukTOpoBHa

N TpudyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

UM TpudgyHTOBa
EBreHunsa
BukTOpoBHa

WM TpudyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

CBepeHusn

TpudyHTOBa EBreHmna BuktoposHa

010008

24.10.2016

DaTta
CoCTaBJieHuA
oT4yeTa

02.07.2020

02.07.2020

06.07.2020

09.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

25.07.2020

O6beKT oueHKMN, HanpaBneHue
KBanndpMKaLMOHHOro aTTecTata

He>xnnoe
rnoMeuleHna/apeHna/HeaBm>xmmoe
VMYLLLECTBO

KBapTupa Heasmxmnmoe nmyLiecTso

Hexxunnoe noMeLLeHne HeaBuxmnoe
NMYLLLECTBO

ABTOMOOMb ABMXXNMOE UMYLLLECTBO

ABTOMO6WIb ABUXMMOE MMYLLIECTBO

ABTOMOOMIb ABMXXKMMOE NMYLLECTBO

ABTOMOOW/Ib OBVXMMOE UMYLLIECTBO

Bun
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



35-20H

36-20H

37-20H

38-20

39-20

40-20H

41-20

42-20H

43-20

44-20

45-20H

46-20H

WM TpudyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

NN TpudgyHTOBa
EBreHunsa
BukToposHa

WM TpudgyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

N TpudgyHTOoBa
EBrenunsa
BukTOpoBHa

WM TpudyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

M TpudogyHToBa
EBrenunsa
BukTOopoBHa

WM TpudyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

M TpudogyHToBa
EBrenunsa
BukTOpoBHa

N TpudyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

UM TpudgyHTOBa
EBreHuns
BukTOpoBHa

N TpudgyHTOBa
EBreHus
BukTopoBHa

NN TpudgyHTOBa
EBreHuns
BukTOpoBHa

25.07.2020

28.07.2020

01.08.2020

10.08.2020

13.08.2020

19.08.2020

31.08.2020

04.09.2020

06.09.2020

06.09.2020

15.09.2020

22.09.2020

ABTOMO6WSIb ABUXMMOE UMYLLIECTBO

ABTOMOOUIb ABMXXNMOE UMYLLECTBO

ABTOMO6USIb ABUXMMOE UMYLLIECTBO

Hex)xunnoe noMeLleHne HeaBuxmnoe
NMYLLLECTBO

He)xunoe 3paHne c 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM HeOBM>Xnoe nMmyuiecTteo

ABTOMOOMIb ABMXXNMOE NMYLLECTBO

HeXxunnoe pyHKLUNOHaNLHO

(BCTpOEHHOE)NoMeLLeHNS

HeOBUXVMOE UMYLLIECTBO

ABTOMOOMIb ABMXXKMMOE UMYLLECTBO

ABTOMO6WIb ABUXIMMOE MMYLLIECTBO

ABTOMOOMIb ABMXXMMOE UMYLLECTBO

ABTOMOOW/Ib OBVXMMOE UMYLLIECTBO

ABTOMOOMIb ABMXXKMMOE UMYLLECTBO

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



47-20H

48-20

WM TpudyHTOBa
EBreHus 22.09.2020
BukTopoBHa

NN TpudgyHTOBa
EBreHus 23.09.2020
BukToposHa

Py)K'bé OXOTHUNYbE OBUNXNMOEe
nMyLecTBso

ABTOMOOUIb ABMXXNMOE UMYLLECTBO

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



