

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Трифунтова Евгения Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		010008		
Дата включения в реестр членов РОО		24.10.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
28-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	02.07.2020	Нежилое помещения/аренда/недвижимое имущество	рыночная
29-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	02.07.2020	Квартира Недвижимое имущество	рыночная
30-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	06.07.2020	Нежилое помещение недвижимое имущество	рыночная
31-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	09.07.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
32-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	23.07.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
33-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	24.07.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
34-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	25.07.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная

35-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	25.07.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
36-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	28.07.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
37-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	01.08.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
38-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	10.08.2020	Нежилое помещение недвижимое имущество	рыночная
39-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	13.08.2020	Нежилое здание с земельным участком недвижимое имущество	рыночная
40-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	19.08.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
41-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	31.08.2020	Нежилое функционально (встроенное)помещения недвижимое имущество	рыночная
42-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	04.09.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
43-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	06.09.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
44-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	06.09.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
45-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	15.09.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная
46-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	22.09.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная

47-20H	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	22.09.2020	Ружьё охотничье движимое имущество	рыночная
48-20	ИП Трифунтова Евгения Викторовна	23.09.2020	Автомобиль движимое имущество	рыночная